закупівлю:

20 березня 2023 00:00

Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2.2. Загальна ціна цього 65 070 грн. 00 коп.
(шістдесят п’ять тисяч сімдесят гривень 00
копійок), в т.ч. ПДВ 7% - 4 256 грн. 92 коп. (чотири
тисячі двісті п’ятдесят шість гривень 92 копійки),
що сплачується за кошти місцевого бюджету з
рахунків відкритих в УДКСУ Оболонського району
м. Києва (загальний фонд КПКВ 1917442).